S yon mons est in hierusalē: et sepe ponit̄ pro ipsa ciuitate.
Syon hebraice latine itēptat̄ speculū vñ speculatio: qz
in sublimi p̄structa ē: et de lōge veniētia p̄tēplā vel spe-
culat̄. Dī sepe eccliaz militatē signat: i q̄ deū p̄ speculū et
ī enigmatē speculamur. Dī et aliqñ syō mī hierusalē: qz
syon tāqz mī filiā hierusalē p̄tegebat et defendebat.

S yparuz genus veli vnū pedē habēs quo iuuare nauigia
solent quotiens vis veli languescit: quod ex separatione
estimatur dictū fm̄ Papi.

S yparium ry. dicit̄ cibus vel p̄ciuz cantozis: et quicqd an-
te cantantē pro precio suspendit̄.

S ipo pas. pau. pare. farinā ad faciendū pultē imittere. Et
sipare. i. spargere: et p̄pe escā gallinis. et sipare. i. cōminue-
re. Et a sipo p̄ponit̄ consipo pas. i. sil sipare. dissipo pas. i.

dispargere: diminuere: destruere. p̄sipo pas. i. p̄sipare et
spargere. obsipo pas. i. vndiqz vel s̄ vel obsipare. Sipo et
ei⁹ p̄posita actiua sunt: et cor. hāc syllabā si. Vñ q̄dā. Qui
sipat h̄ pascit volucres et dissipat inde.

S igdē. i. certe ex si et qdē p̄ponit̄: et cor. g. Aliqñ aut̄ sūt due
pres: et tūc q̄ acuit̄. et sic sumit̄ Mach. p. li. vlt. c. Et si qdē
bñ: et vt historie p̄petit h⁹ et ipse veli. Itē Mat. io. ca. Et si
qdē fuerit dom⁹ illa digna: veniet pax v̄ra sup̄ eā. Item
Lu. iz. ca. Et si qdē fecerit fructū: sin aut̄ in futuruz succ-
des eā. Itē Heb. 6. Et h⁹ faciem⁹: si qdē p̄miserit dō. Itē
Leniti. i. 4. Et si qdē lepra vltra nō creuerit.

S igs siq̄ siq̄d vñ siq̄d p̄pōit̄ a si et gs. De h⁹ dixi supra in 3^o
pte vbi egi de figura nois: i ca. de syllabicis adiectiōib⁹.

S iquomin⁹ expositū ē in fa pte vbi agit̄ de accētū aduer-
biorum: in ca. de p̄positis a minus.

S yracusa se. ciuitas Sicilie. vñ syracusan⁹ na. nū. Act. 28.
Et cū venissemus syracusam. et pdu. cu.

S yrasrim liber qui dicitur cantica canticoz: vt dicit Die-
rony. in p̄logo p̄uerb. Syrasrim quod in lingua nostra
vertit̄ canticum canticorum.

S yren. i. tract⁹: et acuit̄ in sine. Itē syren nis. et tūc acuit̄ si.
Uide in syrena. et pdu. penul. gti syrenis.

S yrena. a syrē qd est tract⁹ dī h⁹ syrena ne. et h⁹ syren nis.
et faē actiū syrenen. vñ syrena mōstrū marinū qd dulce-
dine sui cāt⁹ nautas ad se trahit et submergi faē. vñ syre-
nic⁹ ca. cū. i. dulcis et delectabilis et affectiū seu attracti-
uus cāt⁹ et piculosus. Itē syrene dñr serpentes cū aliis q̄
plus currūt q̄ eg: s̄z et volare dicunt̄. Quaz tātū virū
est vt post morsuz aī mors seq̄t̄ q̄ dolor sentiat̄ s̄z Du.

In glo. n. sup̄ Isa. iz. g. Et syrene in delubris voluptatis
dī sic. Syrene sunt aialia vel serpētes cristati vel alati.
vel vt alij dicūt pisces marini in sp̄e muliebri. ¶ S̄sido. aut̄
.ii. ety. vbi agit̄ de portētis dicit sic. Syrenes tres fingūt
fuisse: ex pte v̄gines: et ex pte volucres habētes alas cū
gulas: q̄rū voce vna: altera tibys: tertia lyra canebat̄
illectos nauigātes suo cantu in naufragia trabebāt. Se-
cundū aut̄ vitatē meretrices fuerūt q̄ q̄nqz transeuntes
ducebāt ad egestatē. Das fite ferūt inferre naufragia.
Alas aut̄ habuisse et yngulas dicunt̄: qz amor et volat et
vulnerat. q̄ iō in fluctibus cōmorasse dicunt̄ qz fluctus
venerē creauerunt: et pdu. hāc syllabam re.

S yria rie. dcā est a quodā idigena. vñ vt dicūt Syrin fuit
nepos Abraaz et Leture: a c⁹ noie syria dcā ē. Et antiqui
assyrios vocabāt quos nūc syros vocam⁹. Di oliz poten-
tissimi fuerūt vt dixi i chaldei. Et a syria dī syri⁹ ria. riu.
et syr⁹ ra. riu. vñ et syri⁹ lapis dī q̄ in syria repit̄. et syriaca
ca. cū. i. de syria ex̄ns. et syrius penl. cor. vñ et syriaca dī vi-
tis vel vna: vel qz de syria allata est: vel qz nigra ē. Inue-
nit̄ et hic syrus ri. p̄ quodā sanctissimo ianuēsi episcopo.
et pōt dici syrus quasi silens: qz vere siluit a strepitu mū-
dane ingētudinis p̄ vacationē interne quietis.

S yriacus in syria est.

S yrina. a syren qd ē tract⁹ dī hoc syrina natis. i. cauda vo-
litis feminaz. Syrina et dicit̄ series lōga ofonis: tenoz
suū vsqz ad vltimū seruās. Syrina etiā dī liber vel re-
uolutio chartaz: qz in libro sunt multe reuolutōes et p̄li-
cature: sicut in cauda vestis mulieris. Uide in q̄rta par-
te in ca. de scemate in byrinos.

S yromates tis. mas. ge. i. gladi⁹. et videt̄ p̄poni a syren qd ē
tract⁹ et macron qd ē lōgū. et h⁹ syromaste tes. i. fortitudo

S yromaste in syromastes est.

S yropbenissa dcā est mulier chananea gētilis. Chananei
enī quodā iudeā icoluerūt: s̄z post disp̄si sūt: ex hac disp̄-
sione erat mulier ista ex syrys et fenicib⁹ orta. Marc. 7.
Erat aut̄ mulier gentilis et syropbenissa gēne. Quidaz tñ
dicūt cbiropbenissa: qz sic fenissa erat sic et cyra dido fuit